



BOKA Holding II ApS

C.F. Tietgens Boulevard 30, 1.
5220 Odense SØ
CVR-nr. 39278766

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2021

Henry Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BOKA Holding II ApS

C.F. Tietgens Boulevard 30, 1.

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39278766

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Henry Ingolf Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandene og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et overskud på 29.038 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er realiseret bedre end forventningen for regnskabsåret.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet har realiseret et overskud på 29.038 t.kr., hvilket skal sammenholdes med en forventningen for regnskabsåret på 20-22 mio. kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Datterselskabets måling af ejendomme til dagsværdi er baseret på en skønsmæssig vurdering af en diskonteringsrente, som er baseret på individuelle vurderinger pr. ejendom, på grundlag af ejendomstype, beliggenhed og lejere.

Diskonteringsrenten i forhold til fastsat nettolejeberegning udgør værdiansættelsen af ejendomme.

Der henvises til følsomhedsanalyser i årsrapporten for Boka Holding A/S.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og måling i selskabet eller koncernen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2021/22 på ca. 8 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.514)	(32.359)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.562.588	(12.824.832)
Andre finansielle indtægter	1	607.025	939.613
Andre finansielle omkostninger		(233)	(42)
Resultat før skat		29.135.866	(11.917.620)
Skat af årets resultat	2	(98.349)	(199.325)
Årets resultat		29.037.517	(12.116.945)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Overført resultat		29.037.517	(22.116.945)
Resultatdisponering		29.037.517	(12.116.945)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		436.226.640	417.663.052
Finansielle aktiver	3	436.226.640	417.663.052
Anlægsaktiver		436.226.640	417.663.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.674.703	16.244.339
Tilgodehavende skat		620.867	6.638.633
Tilgodehavender		23.295.570	22.882.972
Likvide beholdninger		32	4.990
Omsætningsaktiver		23.295.602	22.887.962
Aktiver		459.522.242	440.551.014

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		459.439.480	430.401.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		459.489.480	440.451.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.369
Anden gæld		32.762	58.682
Kortfristede gældsforpligtelser		32.762	99.051
Gældsforpligtelser		32.762	99.051
Passiver		459.522.242	440.551.014
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	430.401.963	10.000.000	440.451.963
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	29.037.517	0	29.037.517
Egenkapital ultimo	50.000	459.439.480	0	459.489.480

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	607.025	939.613
	607.025	939.613

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	126.121	199.587
Regulering vedrørende tidligere år	(27.772)	(262)
	98.349	199.325

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	536.590.021
Kostpris ultimo	536.590.021
Nedskrivninger primo	(118.926.969)
Andel af årets resultat	9.435.346
Udbytte	(10.000.000)
Andre reguleringer	19.128.242
Nedskrivninger ultimo	(100.363.381)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	436.226.640

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår en forlodsudbytteret på 331.308 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Boka Holding A/S	Odense	A/S	24,31

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Mileparken ApS, Ejendomsselskabet Trekronevej ApS, Ejendomsselskabet Vandtårnsvej ApS og Boka Holding A/S gæld til pengeinstitutter. Kautionen er maksimeret til 53.000 t.kr. i alt. Denne fordeles med 6.000 t.kr. til Ejendomsselskaberne og 35.000 t.kr. til Boka Holding A/S. Selskabernes gæld udgør pr. statusdagen netto 8.128 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
